
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37320002P

2. Data e Regjistrimit 20/11/2013
3. Emri i Subjektit GJERGJI-IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Marin Beçikemi, Zona Kadastrale 
8593, numër pasurie 5/392+1-1. 4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport fruta perime. Shit-blerje e të gjitha mallrave 

të lejuara nga legjislacioni vendas e ndërkombëtar. 
Grumbullim,prodhim, përpunim dhe tregtim fruta-perime, i 
produkteve bujqësore e blegtorale, produkteve 
ushqimore,bimë medicinale e mjekësore, fruta të egra (pylli), 
import – eksport i sa më lart. Zhvillimin e linjës së 
përpunimit,transformimit, ruajtjes dhe ambalazhimit të 
produkteve të sipërpërmendura dhe produkteve të 
prejardhura.Tregtim me shumicë e pakicë artikuj ushqimore 
dhe industriale,i pijeve freskuese dhe alkoolike, 
elektroshtëpiake, kinkaleri, produkte kozmetike, mobileri, 
lëndë drusore, dërrasë, rimeso, kompensatë, pllaka 
zdrukthi,pelet, shfrytëzim pyjesh, makineri e pajisje, pjesë 
këmbimi, materiale ndërtimi, lëndë e parë, pajisje elektrike e 
elektronike, kancelari, pajisje hidrosanitare, karburanteve 
vajrave e lubrifikantëve, detergjentëve, produkteve 
kozmetike etj.Tregtim të inputeve bujqësore,plehra 
kimike,farëra e fidanë,ushqim për 
kafshë,makineri,ambalazhim,shërbime të ndryshme në 
implementim të tyre etj. Import, eksport, transport për vete 
dhe të tretë, tregtim me shumicë dhe pakicë, të  të gjitha 
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llojeve të mallrave të lejuara nga ligji, për llogari të saj  dhe 
të tretëve. Menaxhim i terreneve sportive,bar-restorant, 
hoteleri, turizëm e agroturizëm. Konsulencë financiare dhe 
juridike, aktivitete ndërmjetësimi,përfaqësimi, përkthimi, 
administrimi, angazhimi dhe promovimi  të personave 
juridikë dhe fizikë të kategorive të ndryshme që shërbejnë 
nëfusha të ngjashme, drejtëpërdrejtë apo me nënkontraktor 
brenda territorit shqiptar ose jashtë tij.Shërbime online dhe 
aktivitete mbështetëse. Aplikime të çdo natyre në 
institucione vendase e të huaja. Agjensi e shërbime të 
transportit te pasagjerëve e të mallrave, taksi, shërbime 
urbane e interurbane, transpedicion si dhe çdo operacion 
tjetër që bashkohet me veprimtaritë e mësipërme e që 
konsiderohet i përshtatshëm për rritjen e zhvillimin e 
mëtejshme të aktivitetit të shoqërisë.Projektim, zhvillim, 
kompletim me pajisje dhe ofrim tëinstruktazhit për impiante 
dhe shërbime të ndryshme.  Punime ndërtimi.Çdo aktivitet 
mbështetës apo plotësues i pacituar shprehimisht më sipër, 
por në lidhje me sa më sipër. 
Sokol Zhuja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolZhuja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJERGJI-IMPEX
E-Mail: info@gjergji-impex.com  
Telefon: 0682007797 0699627025 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-260388-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D65FFB0-8362-460A-89CD-154F9D56EC08
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293410-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqeris, date: 
23.12.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
SH 7106 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
AA 457 Fl, Kamion, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557863-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720891-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.11.2014, ku eshte kerkuar: -
Hapja e nje adrese dytesore. -Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         
RRETHINAT;         AA 361 JP, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
SH 7106 E, Kamion, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823464-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E5762E-751E-4717-AB99-B7BCBFDB1F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6627F-C44E-4BBE-85AE-ED75B8E4C165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CDB3D3-4E3D-4461-AFED-152DAFD9431B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A5257D-35C4-4B33-A652-B958AD39E583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5299518D-398B-4C8F-B29F-C748ADA9DF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E2CF49-9FA1-464E-9F77-D6AD86E5349D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C398B1-C118-44A0-B049-E332AD5D8A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D33CE6-4D39-44BB-A255-062FE696CA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EB7E36-912A-4793-84F0-A38988C5F7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8E193-8DED-4CCB-BF4D-E40EF4256669
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390200-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496502-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Qender, zona kadastrale 1347, numer pasurie 9/3 (A), 
godine 1-kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-514337-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.10.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449FC29-F451-4936-BD86-23E52CADA6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9CC52F-9DEF-41C0-9BCB-47A2975640DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D773528-D172-42F4-8B51-75CDFDB6DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D773528-D172-42F4-8B51-75CDFDB6DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FC1AF6-6917-41F9-AF57-84433D2FDFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165E1298-8939-4DEF-9DE9-B2988CD1D61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0080625C-EB53-4479-B473-B99846000B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DDF3D-8884-4441-8D5E-CC36EB88DDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A6D11A-C878-4201-8530-39E8655E1807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F07DAB-1100-4884-9996-69DC2D1F8313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266283C9-9AB1-4280-B5C4-842268A60487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266283C9-9AB1-4280-B5C4-842268A60487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9096FAC-82AF-4118-967B-8439CA107083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD6326-9BA4-4D74-A25C-9BEABB3F3B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EE5374-8581-4C44-BC12-B7CA508F0F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E593A2-A828-4E81-A166-E7BCF206E526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D797E6F8-A927-4376-9CB2-7179092186C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C4674-D0A6-49BC-AE7F-CE6F2349B486
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Qender, zona kadastrale 1347, numer pasurie 9/3 (A), godine 1-
kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875942-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950152-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2018 ku eshte vendosur:Te 
shtoje edhe nje administrator te ri dhe te emeroje administratore Znj.Arjona Pecaj per nje 
afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjona Pecaj")                      Nga data 
"22/09/2018             Ne daten "22/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-954396-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A642327-376F-4073-B884-080C58771E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E99E482-9CA6-45F2-8157-9836F54CF046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD2F9F0-71F9-43AD-A812-D16A48C33289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87465FE-4B1A-4E4A-A839-33D951064008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B15050E-9371-45F3-9F99-5C2DCBDF0A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D6634D-E7D2-4E47-9EB0-6301604D22E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1549AD18-6918-4545-9193-89D0A130533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857974E-C156-40A6-BA77-AF401E9CB2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D857974E-C156-40A6-BA77-AF401E9CB2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56BD119-BF00-4AF2-8D71-B3395BE6A2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE10CD7F-4AE4-40DA-BF44-FD20FF4FE2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA5A81-BCCC-4D78-B04E-419711F862E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA5A81-BCCC-4D78-B04E-419711F862E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0049F8F1-B3BC-4911-B84D-8C4AC7A0FFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4CD8BF-3EEE-444E-8D2B-D08EA89DDFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA0AE5F-8DEA-4F14-887F-D1273C6AC65A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957118-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2018 per riemerimin e 
administratorit Sokol Zhuja. Depozitimi i kerkeses, date 01.10.2018 per hapje adrese 
dyteosre dhe deklarim adrese emaili.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arjona.pecaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Besëlidhja e Malësisë, ish Baza e 
Bujqësisë, Bjaram Curri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Zhuja")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/11/2013")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Zhuja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2018")            u be              ("01/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966703-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania, Rruga Besëlidhja e Malësisë, ish Baza e Bujqësisë, Bjaram 
Curri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12B5AB-6457-42D4-9E97-0F4D7DAFE726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CD91B2-51A6-4DDC-A194-25C72D272381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BA74B3-316C-4650-963A-68EFCA8B21D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFB40C5-2E7F-4DC4-AB30-89E49F58EED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60318D7-1FD5-48D7-903E-F2C592AF7933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE156329-5980-4819-A9FF-BEBE6454BD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BC6B59-28D8-4E10-ACDB-D3E305785E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82DAF1-B4CC-4302-90CE-345DB4F8D8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCF3035-D4DC-45CF-8EFB-36AD02378524
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10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190990-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.05.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         RRETHINAT;         
AA 361 JP, Mercedes Benz, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
AA 457 Fl, Kamion, Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272615-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
gjergji impex  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
GJERGJI IMPEX.pdf
GJERGJI IMPEX SHENIME SPJEGUESE.pdf
gjergji impex Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354633-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
01.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. Deklarimi i numrit të 
kontaktit dhe postës elektronike. 
Telefon ishte            ("0694031065")          u be            ("0682007797")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0699627025")         
E-Mail ishte            ("arjona.pecaj@gmail.com")          u be            ("info@gjergji-
impex.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie 17/7, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37731A32-5409-402E-AEDC-2AAA08F3E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7DB836-71CA-46DD-BA5C-4DADCBB18286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4500BE75-1D1C-4B6E-8EDA-20D5D1A4873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4500BE75-1D1C-4B6E-8EDA-20D5D1A4873D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E49E31-18F9-45B6-AFCD-12806DC437B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325AB361-7CB1-4A91-803B-4F75B1ADF02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4472AAF1-4184-400B-A21E-FF4AEE912D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F10074-885C-4433-BB8D-0676065E3067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1E68F3-693E-40C4-87E5-F1A65DE34188
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08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360735-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bujan;         BUJAN;         -

Rruga Nacionale Bajram Curri - Fierzë Km 3, Zona Kadastrale 1503, Nr. 
Pasurie 61/6-6, Njësia Administrative Bujan, Tropojë, Kukës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369521-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 11.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bujan;         BUJAN;         -

Rruga Nacionale Bajram Curri - Fierzë Km 3, Zona Kadastrale 1503, Nr. Pasurie 
61/6-6, Njësia Administrative Bujan, Tropojë, Kukës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408165-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.11.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie 17/7, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459729-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.01.2020 per ndryshimin e 
numrit te kuotave nga 100 kuota ne 1 kuote. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A8F156-FB9B-4C04-A55C-868AC6B70EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C018DF-32B7-45D7-BF0B-B6FA354960C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81389EB2-2560-4A11-ADDE-24D4C709354B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9469FAA4-C6E7-4791-9DF6-8E6F0A829689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9C0B51-A690-41A4-A356-0FBF2A89A0B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5876B87-FDF3-4337-9B73-787D430979E8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Zhuja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467134-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2020 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depoziitmi i statutit te ndryshuar, date 07.02.2020.
Objekti ishte            ("Import eksport, fruta perime. Mallra industrial. Lende ndertimi, 
shitje me shumice dhe pakice. Punime ndertimi, tregtim I materialeve te ndertimit etj")          
u be            ("Import-eksport fruta perime. Shit-blerje e të gjitha mallrave të lejuara 
nga legjislacioni vendas e ndërkombëtar. Grumbullim,prodhim, përpunim dhe 
tregtim fruta-perime, i produkteve bujqësore e blegtorale, produkteve 
ushqimore,bimë medicinale e mjekësore, fruta të egra (pylli), import – eksport i sa 
më lart. Zhvillimin e linjës së përpunimit,transformimit, ruajtjes dhe ambalazhimit të 
produkteve të sipërpërmendura dhe produkteve të prejardhura.Tregtim me shumicë 
e pakicë artikuj ushqimore dhe industriale,i pijeve freskuese dhe alkoolike, 
elektroshtëpiake, kinkaleri, produkte kozmetike, mobileri, lëndë drusore, dërrasë, 
rimeso, kompensatë, pllaka zdrukthi,pelet, shfrytëzim pyjesh, makineri e pajisje, 
pjesë këmbimi, materiale ndërtimi, lëndë e parë, pajisje elektrike e elektronike, 
kancelari, pajisje hidrosanitare, karburanteve vajrave e lubrifikantëve, 
detergjentëve, produkteve kozmetike etj.Tregtim të inputeve bujqësore,plehra 
kimike,farëra e fidanë,ushqim për kafshë,makineri,ambalazhim,shërbime të 
ndryshme në implementim të tyre etj. Import, eksport, transport për vete dhe të 
tretë, tregtim me shumicë dhe pakicë, të  të gjitha llojeve të mallrave të lejuara nga 
ligji, për llogari të saj  dhe të tretëve. Menaxhim i terreneve sportive,bar-restorant, 
hoteleri, turizëm e agroturizëm. Konsulencë financiare dhe juridike, aktivitete 
ndërmjetësimi,përfaqësimi, përkthimi, administrimi, angazhimi dhe promovimi  të 
personave juridikë dhe fizikë të kategorive të ndryshme që shërbejnë nëfusha të 
ngjashme, drejtëpërdrejtë apo me nënkontraktor brenda territorit shqiptar ose 
jashtë tij.Shërbime online dhe aktivitete mbështetëse. Aplikime të çdo natyre në 
institucione vendase e të huaja. Agjensi e shërbime të transportit te pasagjerëve e të 
mallrave, taksi, shërbime urbane e interurbane, transpedicion si dhe çdo operacion 
tjetër që bashkohet me veprimtaritë e mësipërme e që konsiderohet i përshtatshëm 
për rritjen e zhvillimin e mëtejshme të aktivitetit të shoqërisë.Projektim, zhvillim, 
kompletim me pajisje dhe ofrim tëinstruktazhit për impiante dhe shërbime të 
ndryshme.  Punime ndërtimi.Çdo aktivitet mbështetës apo plotësues i pacituar 
shprehimisht më sipër, por në lidhje me sa më sipër. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B450F0-3AFE-487F-8927-92AD0DC0E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6D5B0-296A-467B-891C-BF43D3543009
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SHKODER;         Tek Tregu i shitjes me shumicë fruta-perime, zona kadastrale 1495, 
Dobrac, Kod postar 4015.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobraç, tek tregu fruta-perime;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-506141-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE_GJERGJI-IMPEX_V.2019.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar GJERGJI-IMPEX 2019.xlsx
2 - Pasqyra e performancës PASH GJERGJI-IMPEX 2019.xlsx
VAO_GJERGJI-IMPEX_V.2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-565055-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF_Gjergji-Impex_2020.xlsx
VAO_Gjergji-Impex_2020.pdf
Pasqyra e performancës natyra Gjergji 2020.xlsx
shenime shpjeguese Gjergji-Impex 2020 v1.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597801-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës Nr. 12 Prot date 01.10.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr. pasurie 17/7, zona kadastrale 8593, 
Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0340AC7-BF19-4BE5-B309-36C5D13F07B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9CCBC5-70E6-43F5-80B4-6C23FCAC6077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD18C114-10DC-4E04-8AAB-F91DB59F0075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47ACD4-7E7A-4269-8299-F789B2990608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4A9B48-6631-41D5-8E78-E597BF3D61D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A521C07-F9A6-4616-A355-845E152B9E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC73581-578C-46DA-ACBD-FD755A41A162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5BE08-F652-473B-848B-E36D0985D20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D398BBD-D7FF-4B06-8CEF-912D9FB1C7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DF0795-3280-4F07-A2FB-D5D8BF10DA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFA98FB-C0A3-472C-B49E-2BEEDFB32A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CF6331-AE0A-40B6-8D45-1E9B11AC042C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E1BBB4-5984-417E-A0CE-DA0C4535411B
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11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618228-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 9.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr. pasurie 17/7, zona kadastrale 8593, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653232-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Revolucioni Komunist Austrohungarez, numer pasurie 
15/974, zona kadastrale 8593, kati i pare, 4001, shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Tek Tregu i shitjes me shumicë fruta-perime, zona kadastrale 1495, Dobrac, Kod postar 
4015.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698480-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2021, per largimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjona Pecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779053-09-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FC2A35-BF2B-4DE0-A38F-6BE6AFAFABBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D40B63-46B8-4567-9D01-F81887D48F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F5F0C-5159-409C-B5B6-28801A014B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D43E83-8738-4530-A828-D04F05CC157C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5AEBAA-B94E-4A9B-899C-7ED0389B679D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F49F36-7391-4F09-AE93-A8A56DED0F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F4318-733F-457F-989C-DD19E9C1B483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F4318-733F-457F-989C-DD19E9C1B483
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2021 per emerimin si 
administrator te z.Arjona Pecaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjona Pecaj")                      Nga data 
"31/08/2021             Ne daten "31/08/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780663-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shtoj i Ri, Zona kadastrale 3428, Numer pasurie 51/56 (shesh 
punimesh, nuk ka ndertese);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez, numer pasurie 15/974, 
zona kadastrale 8593, kati i pare, 4001, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Revolucioni Komunist Austrohungarez, numer pasurie 15/974, zona kadastrale 
8593, kati i pare, 4001, shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794429-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.01.10.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie 17/7, zona kadastrale 8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796FB951-D1CE-43DD-90B2-36AD1D47BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C4C7E3-C648-42D5-B569-72F3B4EEAAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12C841B-D6EE-4A74-96CB-238EB4EB0164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB83E883-9194-46CB-A1DD-30C49C62BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C1AC42-4759-471B-88F6-CF63E2037FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB68AAC-F164-4415-B919-5F6689C8D6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C3E01-5CB4-4254-910F-634C31CCF7D1
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08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796054-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Shesh i hapur (Pemëtore), nr. pasurie 3/3, Zona kadastrale 
1347;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810976-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.11.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie 17/7, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Shesh i hapur (Pemëtore), nr. pasurie 3/3, Zona kadastrale 1347;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-897981-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE GJERGJI-IMPEX PER 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GJERGJI.xlsx
GJERGJI-IMPEX_SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
GJERGJI-IMPEX_PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GJERGJI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar GJERGJI.xlsx

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911174-05-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1081D8-8490-4A76-BD71-121F7E256B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D4B3C3-3B9D-44B4-AAE4-8F5432154DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B77C8F4-C711-4781-867E-9280282A9627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1CADC2-49B3-415C-B132-D85CCB13879E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF15ACA4-E790-4437-B50E-866D2AFA9A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFFD86A-8FC5-4D97-A53C-CC60BB12A7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F15589-AF26-478E-91C4-72FA6CA52782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5ED729-035A-4079-81A4-0F9C1CD15BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABBD9FE-2A8A-4A9D-A4AE-29DAA14975AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6130CC9-BEF5-4B36-8416-9A0D2D40F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6130CC9-BEF5-4B36-8416-9A0D2D40F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A340CD1-812A-439E-97F5-BC5B1B3634B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.05.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shtoj i Ri, Zona kadastrale 3428, Numer pasurie 51/56 (shesh punimesh, nuk ka ndertese);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007102-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2022 per hapjen e adresave 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania,  Rruga  Rame Sadria, zona kadastrale   
1347,  numer  pasurie  14, Bajram Curri, Kukes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga lng.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie  17/7, zona kadastrale  8593;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016884-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania,  Rruga  Rame Sadria, zona kadastrale   1347,  numer  
pasurie  14, Bajram Curri, Kukes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021969-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1573D8-CCAA-4C7C-A56C-BEAF376F6B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90778E53-D3D7-417B-8A97-2E783B6FA8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67CB93B-C67E-4131-B8FE-161145C0B2C3
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga lng.Gjovalin Gjadri, nr.pasurie  17/7, zona kadastrale  8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037300-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2022, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arjona Pecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057951-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.01.2023, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Rruga Marin Beçikemi, Zona Kadastrale 8593, numër pasurie 5/392+1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Revolucioni Antikomunist Hungarez, numer pasurie 15/974, zona kadastrale 8593, 
kati i pare, 4001, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC68DF9-BD17-4239-ACDC-2D49F8576875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F1E7DB-5FEE-42C9-9F88-63625E63EA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5411542C-38B4-4362-9B81-BB75E0135E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC7DC95-1738-42D8-A62F-A31BBD8D121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D858F671-21A4-48B5-91A5-CE303288BB3C

